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2746 Nikodem Styn

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.
PODARUJ 1 5% PODATKU ,



Nikodem przyszedł na świat w czerwcu 2021 roku. O chorobie, z którą miał się 
urodzić, wiedzieliśmy już wcześniej. U Nikodema został zdiagnozowany rozszczep 
wargi górnej wraz z wyrostkiem zębodołowym prawostronnym, a także rozszczep 
podniebienia miękkiego. Wiadomość o diagnozie spadła na nas jak grom z jasnego 
nieba, ale praktycznie od razu zaczęliśmy szukać pomocy. Już 6 dni po porodzie 
zgłosiliśmy się na wizytę do lekarza, który zajmuje się korygowaniem rozszczepów za 
pomocą bardzo nowoczesnej metody. 

We wrześniu 2021 roku Nikoś został poddany pierwszej operacji zespolenia wargi 
oraz korekty noska. Druga operacja odbyła się w marcu 2022 roku, w jej trakcie 
zespolone zostało podniebienie. Na chwilę obecną Nikodem będzie wymagał trzeciej 
– najpoważniejszej – operacji przeszczepu kości do wyrostka zębodołowego, 
wiadomo jednak, że Nikosia czeka bardzo kosztowne leczenie ortodontyczne. Wszyst-
kie operacje oraz konsultacje odbywają się daleko od naszego miejsca zamieszkania, 
co wiąże się z ogromnymi kosztami. Wykonane badania słuchu również nie wyszły 
prawidłowo, dlatego w przyszłości czekają nas kolejne wizyty w poradni audiolog-
icznej. 

Nikodem na pierwszy rzut oka wygląda, jak zdrowe dziecko, niestety pozostaje pod 
stałą opieką poradni chirurgicznej, audiologicznej, neurologopedycznej, logopedycznej 
i laryngologicznej. Nasz synek wymaga wykonywanych codziennie masaży wargi, 
pracy z neurologopedą i zabiegów elektrostymulacji mięśnia podniebienia. Leczenie 
ortodontyczne, które niebawem zostanie wdrożone, już teraz, ze względu na swój 
ogromny koszt, spędza nam sen z powiek. Mając na uwadze dobro naszego synka, 
pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc. Każdy gest ma dla nas 
wielkie znaczenie, gdyż realnie wpłynie na przyszłość naszego synka. 

Z całego serca dziękujemy za wszelką pomoc! 
Rodzice Nikodema

Miejscowość:  Gniewino
Województwo: pomorskie
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